G S0

Universita degli Studi “G. d’Annunzio”

CHIETI - PESCARA

D.R. n. i

prot. n. ({010 det @Jﬁ/ﬂ}ﬁ}ﬁt}fﬂ

Tit.tV ClL 2

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTE

IL RETTORE

la legge 2 agosto 1999 n. 264 "Norme in materia di accesso ai corsi universitar’;

il DM, n. 270 del 22M10/2004 “Maodifiche al regolamento recante norme concernenti
l'autonomia didaltica degli Atenei", approvato con decreto del Ministero dell'Universita e
delia ricerca scientifica e tecnologica del 3 novembre 1999 n. 509,

il Decreto MIUR n. 546 del 30 giugno 2016 e relativi allegat;

il Regolamento Didattico di Ateneo;

il D.R. n. 897/20186 del 15/07/2016, con il quale & stato indetto il bando di selezione per
ammissione al Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie per 'anno accademico
201612017,

le indicazioni rese dal Presidente della Scuola di riguardo ai Componenti della

Commissione giudicatrice per fa prova concorsuale unica ad accesso programmato per
'ammissione ai suddetti Corsi di Laurea;

DECRETA

ART. 1

La Commissione preposta allo svolgimento della prova concorsuale ad accesso programmato per
'ammissione al Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie, per 'anno accademico 2016/17, prevista in dala
13 Seftembre 2016, & cosi composta:

PRESIDENTE: Prof. Sebastiano Miscia

COMPONENTI: Prof.ssa Raffaslla Muraro

Prof.ssa Marisa Cacchio

Pag.1a2



it e su‘ﬂﬂﬂm

Le Commissioni d'aula preposte allo svolgimento della prova concorsuale unica di cui in premessa
sono composte dai seguenti docenti:

Aceto Gitana

Universita degli Studi “G. d’ Annunzio”

CHIETI - PESCARA

ART. 2

| Di Giulio Camillo

M Glovanna

Adello Francesca

D Torio Angelo

Mapaolitano Luca

Allocati Merino

i Muzzo Decia

Matol Clara

Amorose Luigi
Angelucci Stefania

Dolei Marco
¥Orazi Gabriella

Meri Criampicro

Nubile Mario

Bellomo Rosa Grazia

Fsposito Diana

Obletter Gabriele

Bonanni Laura
Boncompagni Simona

Falasca Kalia
Fanfani Urancesco

Paniceia Tarcisio
Paolini Cecilia

er:;_ .r"l. litiy

Fanali Stetano

Patruno Antonio

Bucei Ines
Bucel Marco

Federicel Luca
Forcucei Magherita

Perfelli Glorgio
Perrucei Mawro Gianni

Bucciarellh Toning

Gallina Sabina

Petrini Flavia

Buttitta Fiarmma
Calabrese Gluseppe

Cramhi Francesco
Gidaro Stefano

Prattelli Adriano
Pierdomenico Sante Donato

Carletti Erminia

Giuliani Cesidio

Protasi Feliciano

Larncmls, Alidor
C':rpmem Paolo

Criuliami Palricia
Grassadonia Antoning

Renda Ciiulia
Homano Mario

Caulo Mazsimo

Grossi Lauring

Rosini Sandra

L‘Ll]LLll Renuto
Ciccarelli Kenata

Cusagmano Marig Teresa
Guanciali Franchl Paolo Emilio

Sapgini Raoul
Salini Vincenzo

Cipollone Francesco

Guarnieri Simone

Searano Anfonio

Cipollone Gluseppe
Curia Marta Cristina

lewsi Manucla
Lepnini Margherita

Schigvone Cosima
Sensi Stefano

D' Ovidio Cristian

Liberati Marco

Sirolli Vittorio

D' Anastasio Ruggero
D'Aulerio Alberto

Lisi Giabricle
waggiore Salvatore Maurizio

Speranza Loreniza
Staniscia Tommaso

) (]Ir.um Nmulan!umn

Malagning Vito Antonio

Stellin Luisa

e Ltll!I'LJh’_I Vmu.rlru
De Luca Antonella

Manzoli Lamberlo
Marchetti Antonio

Tacconclli Stefania
Tartaro Armando

3¢ Tursi Mmhele

tiarchisio Marco

Thomas Astrid

Del Boceio _I_-‘tcru

Della Penna Stefania

Marcoveechio Maria Loredana
Martinotti Stefano

Tinari Nicol
1 erodl Domenico

i Bonaventura Giovanni

Marzetti Laura

Trubiani Oriana

DI [namman.{:- (iabricle
| Di G L-nmpmln Luca

Mastropasgus Leonardo
Mincione Gabriella

Veechict Jacopo
Verratti Vittore

M Gioacching Mario

Morizio Elisena

Zito Michele

Il presente decreto viene protacollato, registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo

e trasmesso agli argani ed uffici competent] per gli atti collegati,

SIMIMIGE

IL HETLT

T Eh e m1 1o
Woo

P,

ORE

Pag.2a2




